Резолюция директора МБОУ «Кореизская СШ»

_____________________ / Баранов О.В./

Резолюция зам. директора по УВР

Зачислить в какой класс _____________

_____________________/ Щербина Г.И./

 Директору МБОУ «Кореизская СШ»

О.В.Баранову

__________________________________________________

__________________________________________________
Ф.И.О. родителя (без сокращений)

Адрес регистрации:_______________________________

________________________________________________

Адрес фактического  проживания:___________________

________________________________________________

Телефон:_________________________________________

Эл.почта:________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (мою дочь) ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

в ______ класс  вверенной  Вам школы.  Язык обучения – русский.

Дата рождения  « ___» __________                             года__________________________________________________

                                   (место рождения)

Ребенок прибыл из

(город, общеобразовательное учреждение)

Ознакомлен(а) с документацией, определяющей деятельность учреждения:

Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

Свидетельством о государственной аккредитации.

Уставом МБОУ «Кореизская СШ».

Положением о порядке    приема обучающихся в ОУ.

Положением об установлении требований к одежде обучающихся.

Информацией об уровне и направленности реализуемых основных  и дополнительных образовательных программ,

форм и сроком их освоения.

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка;

2. Копию паспорта  родителя (законного представителя);

3. Копию свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства на закреплённой территории (Форма 8 или Форма 3);

4. Согласие на обработку персональных данных.

 Дополнительно прилагаю:

1. Копии документов, подтверждающих наличие социальной льготы (при наличии)

2. Копию Заключения ПМПК (при наличии)

3. Копии документов, подтверждающих право первоочередного или преимущественного приема на обучение (при

необходимости)

Дата:   «  »  20  г.

Ф.И.О.   ______________________ Подпись

Сведения об обучающемся:
Место регистрации ребёнка : Место проживания ребёнка (фактическое, если не совпадает

Гражданство: с местом регистрации)

Город/населенный пункт: Город/населенный пункт:

Улица: Улица:

Дом                     , корпус             , квартира Дом                     , корпус             , квартира

Сведения о родителях:

МАТЬ ОТЕЦ

Ф.И.О.: Ф.И.О.:

Место работы: Место работы:

Должность: Должность:

Телефон моб./дом.: Телефон моб./дом.:

Нижеуказанные данные заполняет секретарь учебной части

Зачислен/а в 1 класс, с   Регистрация заявления в журнале № 02-21

Приказ о зачислении в МБОУ «Кореизская СШ»  стр.                               порядковый №

№                                      от Входящий № 02-21/

Алфавитная книга №                       стр. от

Личное дело №